Pregão Presencial Pagina 1 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 305/2010

3
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Final
Posição da Sessão

 23/08/2011 - 12:00
Data e Hora de Encerramento da Sessão

23/08/2011 - 13:00 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

41345721/2010
Processo

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços referente à realização de cursos de
capacitação profissional, para atender a Secretaria Municipal de Saúde - SMS.

Objeto

Pregoeira

Ana Paula Salviano Campos - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Aos 23 dias do mês de agosto de 2011, a Pregoeira, designada pelo Decreto nº 1.768 de 27 de julho de 2010, de
acordo com a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, procedeu a análise dos autos,
referente a este Pregão Presencial, com o objetivo de RETIFICAR a Ata de Adjudicação da Licitação em referência,
pois, decurso o prazo de validade da proposta da empesa TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA., vencedora dos itens
01, 02 e 04, a empresa declarou ser inviável a prorrogação da proposta e assinatura da Ata de Registro de Preços,
doc. anexo (fl. 456). Deste modo, em virude da necessidade da prestação do serviço e, visando a celeridade na
conclusão do processo licitatório, as empresas remanescentes não foram convocadas. Assim, os itens 01, 02 e 04
ficam FRACASSADOS.

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 305/2010

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 PP 305-10 - item 01 - Curso de Cerimonial e Eventos.20 Unidade FRACASSADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

CENTRO DE EXCELENCIA EMPRESARIAL LTDA-ME06.138.487/0001-50 R$15.000,00 Fora da sessão de lances(M) Cetur
Instituto de Pesquisa, Desenvolvimento e Educação-04.135.409/0001-76 R$523,20 Fora da sessão de lances IPDE
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$329,00 Fora da sessão de lances Antares
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$300,00 Classificado Associação Goiâna
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$282,00 Classificado(M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$253,80 Classificado(M) Icone

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$250,00   Associação Goiâna
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$249,00  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$248,00  (M) Icone

2ª Rodada
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$247,00   Associação Goiâna
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$246,00  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$245,00  (M) Icone

3ª Rodada
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$244,00   Associação Goiâna
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$243,00  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$242,00  (M) Icone

4ª Rodada
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$242,00 Desistência(M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$240,00   Associação Goiâna
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$239,00  (M) Trip

5ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$239,00 Desistência(M) Trip
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$236,00   Associação Goiâna

6ª Rodada
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$236,00 Menor Valor Associação Goiâna

Conclusão
R$239,0007.030.637/0001-70(M) TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA. >>>>>>>

>>
FracassadoTrip

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 PP 305-10 - item 02 - Curso de Etiqueta Social e Profissional.30 Unidade FRACASSADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

CENTRO DE EXCELENCIA EMPRESARIAL LTDA-ME06.138.487/0001-50 R$12.000,00 Fora da sessão de lances(M) Cetur
Instituto de Pesquisa, Desenvolvimento e Educação-04.135.409/0001-76 R$174,40 Fora da sessão de lances IPDE
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$112,00 Fora da sessão de lances Antares

Pregão Presencial Pagina 2 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$105,00 Classificado(M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$96,00 Classificado(M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$87,20 Classificado Associação Goiâna

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$87,00  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$86,00  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$85,00   Associação Goiâna

2ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$84,50  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$84,00  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$83,50   Associação Goiâna

3ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$83,00  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$82,90  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$82,50   Associação Goiâna

4ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$82,20  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$82,00  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$81,00   Associação Goiâna

5ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$80,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$80,80  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$80,50   Associação Goiâna

6ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$80,30  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$80,20  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$80,00   Associação Goiâna

7ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$79,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$79,80  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$79,50   Associação Goiâna

8ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$79,40  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$79,30  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$79,00   Associação Goiâna

9ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$78,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$78,50  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$78,00   Associação Goiâna

10ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$77,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$77,80  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$77,50   Associação Goiâna

11ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$77,40  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$77,30  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$77,00   Associação Goiâna

12ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$76,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$76,80  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$76,00   Associação Goiâna

13ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$75,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$75,80  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$74,00   Associação Goiâna

14ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$73,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$73,80  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$73,20   Associação Goiâna

15ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$73,10  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$73,00  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$72,90   Associação Goiâna

16ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$72,70  (M) Trip

Pregão Presencial Pagina 3 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$72,60  (M) Icone
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$72,50   Associação Goiâna

17ª Rodada
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$72,60 Desistência(M) Icone
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$72,40  (M) Trip
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$69,50   Associação Goiâna

18ª Rodada
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$72,40 Desistência(M) Trip
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$69,50 Menor Valor Associação Goiâna

Conclusão
R$72,4007.030.637/0001-70(M) TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA. >>>>>>>

>>
FracassadoTrip

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 PP 305-10 - item 04 - Curso de Licitação e Contratos.50 Unidade FRACASSADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

CENTRO DE EXCELENCIA EMPRESARIAL LTDA-ME06.138.487/0001-50 R$12.000,00 Fora da sessão de lances(M) Cetur
Associação Goiâna de Atualização e Realização do04.424.386/0001-10 R$480,00 Fora da sessão de lances Associação Goiâna
Instituto de Pesquisa, Desenvolvimento e Educação-04.135.409/0001-76 R$261,60 Fora da sessão de lances IPDE
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$179,00 Classificado Antares
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$160,00 Classificado(M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$147,74 Classificado(M) Icone

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$145,00   Antares
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$144,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$144,70  (M) Icone

2ª Rodada
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$144,00   Antares
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$143,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$143,50  (M) Icone

3ª Rodada
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$142,00   Antares
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$140,90  (M) Trip
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$139,50  (M) Icone

4ª Rodada
ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.09.179.234/0001-12 R$139,50 Desistência(M) Icone
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$139,00   Antares
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$138,90  (M) Trip

5ª Rodada
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$138,00   Antares
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 R$138,90 Desistência(M) Trip

6ª Rodada
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq.08.077.839/0001-30 R$138,00 Menor Valor Antares

Conclusão
R$139,5009.179.234/0001-12(M) ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA. LF 123/06 DesistenteIcone
R$138,0008.077.839/0001-30 Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq. >>>>>>>

>>
InabilitadoAntares

R$138,9007.030.637/0001-70(M) TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA. >>>>>>>
>>

FracassadoTrip

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 3

PP 305-10 - item 01 - Curso de Cerimonial e Eventos.2001 Unidade FRACASSADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 Verbal FR$239,00Trip(M)

ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA.

09.179.234/0001-12 Verbal  R$242,00Icone(M)

Associação Goiâna de Atualização e Realização
do Cidadão

04.424.386/0001-10 Verbal  R$236,00Associação Goiâna

Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação
Pesq. e Extensão

08.077.839/0001-30 Verbal  R$329,00Antares

Instituto de Pesquisa, Desenvolvimento e04.135.409/0001-76 Verbal  R$523,20IPDE

CENTRO DE EXCELENCIA EMPRESARIAL06.138.487/0001-50 Verbal  R$15.000,00Cetur(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 3

PP 305-10 - item 02 - Curso de Etiqueta Social e Profissional.3002 Unidade FRACASSADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 Verbal FR$72,40Trip(M)

ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES09.179.234/0001-12 Verbal  R$72,60Icone(M)

Associação Goiâna de Atualização e Realização04.424.386/0001-10 Verbal  R$69,50Associação Goiâna

Pregão Presencial Pagina 4 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação
Pesq. e Extensão

08.077.839/0001-30 Verbal  R$112,00Antares

Instituto de Pesquisa, Desenvolvimento e04.135.409/0001-76 Verbal  R$174,40IPDE

CENTRO DE EXCELENCIA EMPRESARIAL06.138.487/0001-50 Verbal  R$12.000,00Cetur(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 305-10 - item 03 - Curso de Excelência no Atendimento ao Público.1.20003 Unidade ADJUDICADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
Associação Goiâna de Atualização e Realização
do Cidadão

04.424.386/0001-10 Verbal AdjudicadoR$65,00Associação Goiâna

TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 Verbal  R$68,90Trip(M)

ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES09.179.234/0001-12 Verbal  R$71,00Icone(M)

Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação08.077.839/0001-30 Verbal  R$119,00Antares

Instituto de Pesquisa, Desenvolvimento e
Educação- I.P.D.E.

04.135.409/0001-76 Verbal  R$183,12IPDE

CENTRO DE EXCELENCIA EMPRESARIAL
LTDA-ME

06.138.487/0001-50 Verbal  R$9.000,00Cetur(M)

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 3
PP 305-10 - item 04 - Curso de Licitação e Contratos.5004 Unidade FRACASSADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação08.077.839/0001-30 Verbal InabilitadoR$138,00Antares

ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA.

09.179.234/0001-12 Verbal Me-DesistenciaR$139,50Icone(M)

TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.07.030.637/0001-70 Verbal FR$138,90Trip(M)

Instituto de Pesquisa, Desenvolvimento e
Educação- I.P.D.E.

04.135.409/0001-76 Verbal  R$261,60IPDE

Associação Goiâna de Atualização e Realização04.424.386/0001-10 Verbal  R$480,00Associação Goiâna

CENTRO DE EXCELENCIA EMPRESARIAL06.138.487/0001-50 Verbal  R$12.000,00Cetur(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 305/2010

Item nº: 12234Codigo do Item:01
Quantidade: 20 Unidade: Unidade
Situação: Fracassado Marca:

Item nº: 12235Codigo do Item:02
Quantidade: 30 Unidade: Unidade
Situação: Fracassado Marca:

Item nº: 12236Codigo do Item:03
Quantidade: 1.200 Unidade: Unidade
Situação: Adjudicado Associação GoiânaMarca:

Aceito para: Associação Goiâna de Atualização e Realização do Cidadão
Valor Unitário: Valor Total:R$ 65,00 R$ 78.000,00

Item nº: 12237Codigo do Item:04
Quantidade: 50 Unidade: Unidade
Situação: Fracassado Marca:

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 305/2010

Itens Fracassados
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Unidade PP 305-10 - item 01 - Curso de Cerimonial e
Eventos.

20

02 Unidade PP 305-10 - item 02 - Curso de Etiqueta
Social e Profissional.

30

04 Unidade PP 305-10 - item 04 - Curso de Licitação e
Contratos.

50

04.424.386/0001-10 - Associação Goiâna de Atualização e Realização do Cidadão
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

03 Unidade R$78.000,00R$65,00PP 305-10 - item 03 - Curso de Excelência no
Atendimento ao Público.

1.200 Associação Goiâna

Total da Empresa: R$ 78.000,00Quantidade de Itens: 1

Total do Pregão Presencial: R$ 78.000,00

Nada mais a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida
e achada conforme, vai assinada por Ela e Equipe de apoio.

Ana Paula Salviano Campos - CPF: 022.598.571-32 - Pregoeira Oficial

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Pregão Presencial Pagina 5 de 5
Prefeitura Municipal de Goiânia

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 04.424.386/0001-10 - Associação Goiâna de Atualização e Realização do Cidadão
 478.637.221-87 - Célia Regina Alves Miranda de Paulo

 06.138.487/0001-50 - CENTRO DE EXCELENCIA EMPRESARIAL LTDA-ME
 010.859.561-72 - Maria Audizia Godinho Silva

 08.077.839/0001-30 - Fundação Antares de Ens. Sup, Pós Graduação Pesq. e Extensão
 533.079.921-04 - Luciana de Lara Pontes Ferreira

 09.179.234/0001-12 - ÍCONE COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA.
 019.153.601-61 - Jair de Moura Neto

 04.135.409/0001-76 - Instituto de Pesquisa, Desenvolvimento e Educação- I.P.D.E.
 768.038.801-68 - Crisostomo Ribeiro Coimbro

 07.030.637/0001-70 - TRIP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA.
 548.747.421-49 - Alberto Caetano Rosa Júnior